

افرادی که در اطراف مدارس اقدام به فروش مواد مخدر می کنند، باید آگاه باشند که پلیس به صورت جدی با آنها برخورد خواهد کرد، از سوی دیگر از مردم می خواهیم که با پلیس مبارزه با مواد مخدر همکاری کنند و با مشاهده هر گونه توزیع مواد در اطراف مراکز آموزشی و اماکن عمومی، موارد را از طریق پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند

## مهار آتش سوزی در منطقه حفاظت شده گنو

رئیس منطقه حفاظت شده گنو گفت: پس از مطلع شدن از وقوع آتش سوزی در منطقه، محیط بانان پاسگاه دوم و سوم سمرحیط بانی شهید محمد دهقانی به همراه جمعی از افراد محلی با استفاده از امکانات اطفاء حریق (مشک آب پاش، دمنده و سایر وسایل) پس از سختی های فراوان به دلیل صعب العبور بودن منطقه حادثه اطفاء حریق را شروع کردند که در این مرحله آتش سوزی نسبتاً مهار شد. به گزارش صبح ساحل عبدالرضا دهقانی تصریح کرد: در این مأموریت فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان به همراه جمعی از علاقمندان به طبیعت و ورزشکاران هیات کوهنوردی در محل حادثه حاضر شدند که در این مرحله آتش سوزی بطور کامل مهار شد. وی ادامه داد: در این آتش سوزی تعداد ۴۰۲ اصله بادام وحشی، ۲۰ اصله انجیر وحشی، ۱۵۰ اصله زیتون و مقدار تقریبی ۸ هکتار اراضی با درخچه های مختلف خسارت دیدند.



## برخورد قانونی با عاملان فروش غیر بهداشتی آزیان در بندرعباس



گروه حوادث //

معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس گفت: بر اساس دستور دادستان مرکز استان از این پس عرضه آزیان به صورت دست فروشی جرم بوده و در صورت مشاهده، آزیان و ابزار فروش معدوم می شود.

به گزارش صبح ساحل اسماعیل موحدی نژاد بیان داشت: عاملان فروش غیر بهداشتی آزیان نیز به مراجع قضایی معرفی و شنوار آنان توقیف می شود. وی با قدردانی از دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان، فرماندار بندرعباس و فرمانده انتظامی شهرستان در حمایت از این طرح تصریح کرد: حفظ سلامت عموم شهروندان بویژه در دوران سخت بیماری کرونا از اولویت های دستگاه های مسئول در برخورد با متخلفان است. این مقام مسئول همچنین پیشگیری از اوج گیری دوباره کرونا در هرمزگان و جلوگیری از به خطر افتادن سلامت مردم را از دیگر دلایل تعیین مجازات برای دست فروشان غیر بهداشتی آزیان اعلام کرد.

اسماعیل موحدی نژاد گفت: اکنون زیرساخت های لازم برای عرضه بهداشتی آزیان در بازار جدید ماهی فروشان محله پشت شهر فراهم شده است و از مردم تقاضا می شود به منظور حفظ سلامتی خود و خانواده شان تنها از مراکز بهداشتی دارای مجوز مایحتاج روزانه خود را تأمین کنند.

وی همچنین یادآور شد: همانند گذشته آماده ایم تا دست فروشان را در مکان های مناسب ساماندهی کنیم و در این زمینه از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم کرد. موحدی نژاد در پایان نیز از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده فعالیت دست فروشان آزیان در هر نقطه از شهر به شماره ۱۳۷ شهرداری بندرعباس اطلاع دهند.

## کشف محموله یک و نیم تنی چوب غیرمجاز در بندرعباس

گروه حوادث //

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرعباس از کشف و ضبط یک و نیم تن چوب غیرمجاز توسط مأمورین یگان حفاظت با همکاری ایست بازرسی شهید میرزایی خبر داد.

به گزارش صبح ساحل روح الله وفاکیش گفت: یگان حفاظت این اداره علاوه بر گشت زنی های مستمر در عرصه های منابع ملی و جنگلی جهت جلوگیری از قطع درختان جنگلی، حمل غیر مجاز و قاچاق چوب اقدام به کنترل محموله های چوب در جاده های مواصلاتی شهرستان نموده که این امر توانسته تا حدود زیادی از قطع بی رویه درختان جنگلی و قاچاق چوب جلوگیری نماید. وی یادآور شد: یگان حفاظت این اداره بصورت شبانه روزی و ایام تعطیل آماده دریافت و بررسی هرگونه اخبار درخصوص تخریب و تصرف اراضی ملی، قطع درخت و آتش سوزی از طریق سامانه ۱۵۰۴ یگان حفاظت می باشد.

## رفع تصرف یک هکتار از اراضی ملی کهورستان

گروه حوادث //

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرعباس از رفع تصرف یک هکتار از اراضی ملی در منطقه کهورستان غربی (چاه ماخور) این شهرستان خبر داد.

به گزارش صبح ساحل سالاری گفت: نیروهای یگان حفاظت این شهرستان با استناد به تبصره ذیل ماده ۵۵ قانون حفاظت و بهره برداری و شناسایی اراضی تصرف شده و جلوگیری از تصرفات در این منطقه اقدام نمودند. وی افزود: اراضی رفع تصرف شده در مساحت یک هکتار با ارزش ۵۰۰ میلیون ریال می باشد.

## هشدار پلیس فتا درباره فیشینگ کارتهای بانکی با شگرد پذیره نویسی

گروه حوادث //

پلیس فتا درباره فیشینگ کارتهای بانکی با شگرد پذیره نویسی سهام داران دوم پالایشی هشدار داد.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس فتا با هشدار به شهروندان گفت: با توجه به تعدد مهلت پذیره نویسی واحدهای صندوق دارا دوم پالایشی کلاهداران سایبری از این فرصت استفاده کرده و با ایجاد آدرس جعلی و مشابه سامانه سجام که با آدرس اصلی تفاوت چندانی ندارد، اقدام به ایجاد صفحات فیشینگ و سرقت اطلاعات بانکی کاربران و برداشت از حساب آنان می کنند. این افراد با درج تبلیغات اغوا کننده در فضای مجازی به بیانه ورود و انجام معاملات در بازار سرمایه اطلاعات کاربران را دریافت کرده و معمولاً پس از اخذ وجه ارتباط را با کاربر قطع می کنند. بنابراین هموطنان از ورود به لینک های ناشناس و پرداخت وجه حتی مبالغ بسیار کم اجتناب کنند و در صورت نیاز به سامانه سجام صرفاً به آدرس <https://www.sejam.ir> مراجعه کنند.

# هشدار پلیس به خرده فروشان مواد مخدر اطراف مدارس و تفریح گاه ها



گروه حوادث //

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر نیروی انتظامی گفت: فعالیت خرده فروشان انواع مواد مخدر در اطراف مراکز آموزشی، تفریحی و عمومی از جمله خط قرمزهای این پلیس است و به صورت جدی و براساس قانون با این افراد برخورد می شود. به گزارش ایرنا سردار مجید کریمی افزود: در راستای مبارزه با خرده فروشان مواد مخدر در اطراف مراکز آموزشی اعم از مدارس و دانشگاه ها، مراکز تفریحی و تفریحگاه ها و همچنین اماکن عمومی، پلیس به صورت نامحسوس به مقابله با آنها می پردازد تا نوجوانان و جوانان در دام چنین افرادی گرفتار نشوند.

وی ادامه داد: دو سالی است که طرحی با عنوان «زنگ نشاط» در مراکز آموزشی از جمله مدارس و دانشگاه ها و با شروع سال تحصیلی برگزار می شود که در قالب این طرح همکاران ما در اطراف مدارس، مراکز آموزشی و اماکن عمومی که دانشجویان و دانش آموزان در آن تردد دارند، حضور یافته تا از فروش و توزیع مواد مخدر و مصرف آن در اطراف این مراکز جلوگیری شود.

۱۱۰ اطلاع دهند تا همکاران ما نسبت به جمع آوری آن ها اقدام کنند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر گفت: خرده فروشان مواد مخدر آگاه باشند، چنانچه در اطراف مدارس و مراکز آموزشی فعالیت کرده و نا امنی و آرامش را از مردم سلب کنند با برخورد پلیس مواجه می شوند، هر چند مشکل قانونی داریم اما خسته نمی شویم و اقدامات ما در راستای مبارزه با مواد مخدر ادامه دارد. در این راستا افرادی را ۱۰ یا ۲۰ بار گرفته ایم اما اگر لازم باشد حتماً بار دیگر با آنها برخورد می کنیم، براین اساس هشدار لازم را به این افراد می دهیم که مراقب باشند و تصور نکنند، می توانند به کار خود ادامه دهند.

### آموزش دانش آموزان

سردار کریمی افزود: در سال ۹۹ به منظور پیشگیری در مصرف مواد مخدر، سه میلیون و ۳۰۰ هزار نفر از شهروندان اعم از دانش آموزان و دانشجویان به صورت چهره به چهره تحت آموزش قرار گرفتند که به دلیل شیوع کرونا اکنون این طرح متوقف شده است.

سردار کریمی ادامه داد: افرادی که در اطراف مدارس اقدام به فروش مواد مخدر می کنند، باید آگاه باشند که پلیس به صورت جدی با آنها برخورد خواهد کرد، از سوی دیگر از مردم می خواهیم که با پلیس مبارزه با مواد مخدر همکاری کنند و با مشاهده هر گونه توزیع مواد در اطراف مراکز آموزشی و اماکن عمومی، موارد را از طریق پلیس

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر افزود: این طرح از ۱۵ شهریور ماه آغاز شده و اجرای آن به همکاران ناجا در سراسر کشور ابلاغ شده است که به صورت آشکار و پنهان کارهای انتظامی و اطلاعاتی انجام داده تا توزیع کنندگان مواد مخدر شناسایی شوند.

● برخورد شدید پلیس با فروشندگان مواد مخدر

## کشف یک هزار کیلوگرم مواد مخدر در هرمزگان

۱۸ تن مواد مخدر در کشور در هفته دوم شهریور کشف شد



اصلاتی در بخشی دیگر از سخنان خود، درباره متهمان دستگیر شده در ارتباط با جرایم مواد مخدر اظهار داشت: در هفته اخیر مجموعاً ۴ هزار و ۷۹۹ متهم در ارتباط با جرایم مواد مخدر و خصوصاً طی طرح های جمع آوری و ساماندهی معاندان متجاهر در سطح کشور دستگیر شده اند که از این تعداد ۲ هزار و ۹۵۸ نفر به اتهام قاچاق و توزیع مواد مخدر و یک هزار و ۷۷۲ نفر معاند متجاهر دستگیر شده اند. در میان دستگیرشدگان این هفته نیز ۶۹ نفر نیز از اتباع بیگانه می باشند.

### کشف هزار و ۱۴۷ کیلوگرم مواد مخدر در هرمزگان

وی با بیان اینکه بالغ بر ۷۷ درصد کشفیات این دوره زمانی مربوط به ۶ استان کشور است، اظهار داشت: بیشترین حجم کشفیات با ۳ هزار و ۴۲۰ کیلوگرم معادل ۲۶ درصد کشفیات کل کشور مربوط به استان سیستان و بلوچستان است و کرمان با ۲ هزار و ۳۲۹ کیلوگرم، خراسان جنوبی با ۲ هزار و ۳۹۹ کیلوگرم، هرمزگان با یک هزار و ۱۴۷ کیلوگرم، خراسان رضوی با ۶۸۲ کیلوگرم و فارس با ۶۶۹ کیلوگرم به ترتیب در رتبه های بعدی قرار دارند. معاون دبیرکل ستاد افزود: سهم کشفیات پنج استان اولویت دار حوزه مقابله

گروه حوادث //

معاون مقابله با عرضه و امور بین الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر از کشف بیش از ۱۳ تن مواد مخدر در کشور از هشتم تا چهاردهم شهریور ماه خبر داد و گفت: بیشترین حجم کشفیات با ۳ هزار و ۴۲۰ کیلوگرم معادل ۲۶ درصد کشفیات کل کشور مربوط به استان سیستان و بلوچستان است.

به گزارش ستاد مبارزه با مواد مخدر، ناصر اصلاتی با بیان اینکه مجموع کشفیات این هفته ۱۳ هزار و ۴۲۳ کیلوگرم است، افزود: این میزان کشفیات در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که ۱۶ هزار و ۷۴۲ کیلوگرم بود حدود ۲۰ درصد کاهش را نشان می دهد.

وی افزود: ۱۰ هزار و ۸۷۰ کیلوگرم یعنی ۸۱ درصد از مجموع کشفیات به ماده مخدر تریاک اختصاص دارد.

معاون دبیرکل ستاد درباره سایر مواد کشف شده هم خاطر نشان کرد: همچنین از این میزان، یک هزار و ۳۱۶ کیلوگرم حبشیش، ۱۲۹ کیلوگرم هروئین، ۱۰۳ کیلوگرم شیشه، ۶۲۷ کیلوگرم گراس، ۸۸ کیلوگرم مرفین و ۲۸۹ کیلوگرم سایر مواد کشف شده است.

● دستگیری ۴ هزار و ۷۰۰ نفر متهم مواد مخدر

## مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد

# انجام ۴۲ مورد عملیات جستجو و نجات دریایی

گروه حوادث //

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه ۸ فرزند شناور ناجی ۳۶ ایستگاه همیار ناجی (دریانوردان بومی صیادی و تجاری منطقه) کار جستجو و نجات دریایی را در پهنه آبی این استان با نظارت این اداره کل برعهده



دارند اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تا نیمه شهریور ماه ۴۲ مورد عملیات جستجو و نجات توسط ۸ فرزند ناجی در سراسر استان به انجام رسیده است. وی افزود: تعداد ۲۶ ایستگاه همیار ناجی در استان وجود دارد که طی مدت یاد شده بیش از ۱۰ عملیات نیز توسط همیاران ناجی به ثبت رسیده است. این مقام مسئول با اشاره به رسالت اداره کل بنادر و دریانوردی در چارچوب کنوانسیون ها و الزامات ملی و بین المللی مبنی بر صیانت از جان و مال دریانوردان تصریح کرد: در مدت یاد شده ۲۶ مورد خدمات پزشکی به کشتی های متردد در آبهای حاکمیتی ارائه شده است.

محمدی کرچی ران در خصوص مشارکت ارگانهای دریایی در عملیات های جستجو و نجات بیان داشت: مشارکت مدیریت ستاد بحران استان، ابتدای سال جاری تا نیمه شهریور ماه ۴۲ مورد عملیات جستجو و نجات توسط ۸ فرزند ناجی در سراسر استان به انجام رسیده است. وی افزود: تعداد ۲۶ ایستگاه همیار ناجی در استان وجود دارد که طی مدت یاد شده بیش از ۱۰ عملیات نیز توسط همیاران ناجی به ثبت رسیده است. این مقام مسئول با اشاره به رسالت اداره کل بنادر و دریانوردی در چارچوب کنوانسیون ها و الزامات ملی و بین المللی مبنی بر صیانت از جان و مال دریانوردان تصریح کرد: در مدت یاد شده ۲۶ مورد خدمات پزشکی به کشتی های متردد در آبهای حاکمیتی ارائه شده است.

ارگانهای دریایی، هلال احمر، دستگاههای نظیر شهرداریها، سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی، تعاونهای تجاری و صیادی و فرمانداریها و بخشدارها چه در بعد جستجو و نجات، چه از منظر حضور در مانورهای فصلی و عملیات های اطفاء حریق درخور تحسین و شایسته تقدیر است. گفتنی است، علاوه بر مراکز یاد شده تعداد ۷ مرکز جستجو و نجات فرعی در غرب، مرکز و شرق استان استقرار یافته که به محض اعلام اضطرار از طریق تلفن ۱۵۵۰ (مرکز اضطرار اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان) و کانالهای ارتباط رادیویی دریایی بلافاصله تیمهای تجسس و نجات براساس موقعیت جغرافیایی به محل گسیل می یابند.